
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Flamur Hyseni

Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albesjan Basri Bajgora 210401100689

2 Altina Mexhid Alshiqi 210401100538

3 Anesa Ekrem Maksuti 210401100034

4 Anita Nuhi Hoxhaj 210401100225

5 Ardijan Berat Rrahmani 210401100146

6 Auron Bujar Demelezi 210401100177

7 Dashurije Skender Berisha 210401100005

8 Dion Visar Shala 210401100147

9 Ervina Besim Geci 210401100121

10 Kosovare Arsim Statovci 210401100740

11 Lorika Shkelzen Gashi 210401100413

12 Marigona Lulzim Namani 210401100378

13 Medina Nexhat Llalloshi 210401100723

14 Nasuf Bali Goxhuli 210401100548

15 Petrit Bedri Kulla 210401100737

16 Rifadije Sylejman Paloja 210401100735

17 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

18 Shkurtesa Sokol Halimi 210401100791

19 Yll Mentor Pireva 210401100688
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